
 
 

 Classificació  : CX MANLLEU - TROFEU JOAN SOLER                                     

 

 Lloc de celebració   : MANLLEU              

 Data                 : 10/11/24 

 Classe de la prova   : 1.33.5 / Ciclo Cross Tercera Categoria             

 Distancia            :  20     Kms - Promig     :  18.79  Kms/h. 

 

 Cls     Dor Cognom,Nom           Categ  Publicitat                 Temps     Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1       3 CULLELL,Jofre        ELITE  BH COLOMA TEAM             01:03:51           

   2      81 CASANOVAS,Aleix      SUB23  PRORIDE JUFRE TEAM         01:05:17     1:26 min. 

   3       1 ROMERO,Marc          ELITE  73 FACTORY BGTEAM.         01:05:40     1:49 min. 

   4       8 VENTURA,Ismael       ELITE  BORDILS CLUB CICLISTA      01:05:53     2:02 min. 

   5       2 VAZQUEZ,Marcos       ELITE  MIAMI - MEGABICI CLUB CIC  01:06:54     3:03 min. 

   6      77 PUJOL,Pau            SUB23  PRORIDE JUFRE TEAM         01:07:12     3:21 min. 

   7      87 FRANQUESA,Adrià      SUB23  FINISHER KERN PHARMA       01:07:40     3:49 min. 

   8      76 VILLAR,Jaume         SUB23  PRORIDE JUFRE TEAM         01:08:33     4:42 min. 

   9      79 VILA,Genis           SUB23  PRORIDE JUFRE TEAM         01:09:12     5:21 min. 

  10      28 BRENES,Luis Enrique  ELITE  GENESIS CYCLING TEAM ASSO  01:09:23     5:32 min. 

  11      86 RUIZ,Eric            SUB23  ARTSPORT UNÎCA FACTORY TE  01:09:36     5:45 min. 

  12      20 POBLET,Albert        ELITE  PRORIDE JUFRE TEAM         01:10:57     7:06 min. 

  13      88 PUIG,Bernat          SUB23  CALDERI ESPORT CICLISTA    01:11:17     7:26 min. 

  14      82 VERDAGUER,Roc        SUB23  PC BAIX EBRE               01:11:45     7:54 min. 

  15      26 ANGLADA,Sergi        ELITE  CASES NOVES CLUB BTT       01:11:48     7:57 min. 

  16      33 PAGANOTTI,Mattia     ELITE  BLANDA ESPARTANS CLUB CIC  01:11:51     8:00 min. 

  17      84 MUXÌ,Oriol           SUB23  MOZZ TEAM - MESBIKE        01:12:12     8:21 min. 

  18      29 SARTORI,Maurizio Giu ELITE  EQUIPO EBS                 01:12:25     8:34 min. 

  19      14 CARNICER,Francesc Xa ELITE  MASSI CLUB CICLISTA        01:12:56     9:05 min. 

  20       6 PERARNAU,Jordi       ELITE  AMICS DEL CICLISME LILLET  01:04:19    a 1 volta  

  21       9 OLIVAS,Sergio        ELITE  AMICS DEL CICLISME LILLET  01:04:22    a 1 volta  

  22      78 PAGES,Gerard         SUB23  GREENSHEEP CLUB CICLISTA   01:07:43    a 1 volta  

  23      19 GARCIA,Juan Luís     ELITE  JUANITO CLUB PEÑA CICLIST  01:09:01    a 1 volta  

  24      10 RENEDO,Marti         ELITE  GRAVEL GIRONA CLUB ESPORT  01:10:46    a 1 volta  

  25      25 ARIZA,David          ELITE  LA TORRETA BIKE            01:12:01    a 1 volta  

 

 Classificació de : ELITS 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1       3 CULLELL,Jofre        ELITE  BH COLOMA TEAM            01:03:51           

   2       1 ROMERO,Marc          ELITE  73 FACTORY BGTEAM.        01:05:40     1:49 min. 

   3       8 VENTURA,Ismael       ELITE  BORDILS CLUB CICLISTA     01:05:53     2:02 min. 

   4       2 VAZQUEZ,Marcos       ELITE  MIAMI - MEGABICI CLUB CIC 01:06:54     3:03 min. 

   5      28 BRENES,Luis Enrique  ELITE  GENESIS CYCLING TEAM ASSO 01:09:23     5:32 min. 

   6      20 POBLET,Albert        ELITE  PRORIDE JUFRE TEAM        01:10:57     7:06 min. 

   7      26 ANGLADA,Sergi        ELITE  CASES NOVES CLUB BTT      01:11:48     7:57 min. 

   8      33 PAGANOTTI,Mattia     ELITE  BLANDA ESPARTANS CLUB CIC 01:11:51     8:00 min. 

   9      29 SARTORI,Maurizio Giu ELITE  EQUIPO EBS                01:12:25     8:34 min. 

  10      14 CARNICER,Francesc Xa ELITE  MASSI CLUB CICLISTA       01:12:56     9:05 min. 

  11       6 PERARNAU,Jordi       ELITE  AMICS DEL CICLISME LILLET 01:04:19    a 1 volta  

  12       9 OLIVAS,Sergio        ELITE  AMICS DEL CICLISME LILLET 01:04:22    a 1 volta  

  13      19 GARCIA,Juan Luís     ELITE  JUANITO CLUB PEÑA CICLIST 01:09:01    a 1 volta  

  14      10 RENEDO,Marti         ELITE  GRAVEL GIRONA CLUB ESPORT 01:10:46    a 1 volta  

  15      25 ARIZA,David          ELITE  LA TORRETA BIKE           01:12:01    a 1 volta  

 

 

 Classificació de : SUB23 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      81 CASANOVAS,Aleix      SUB23  PRORIDE JUFRE TEAM        01:05:17          min. 

   2      77 PUJOL,Pau            SUB23  PRORIDE JUFRE TEAM        01:07:12     1:55 min. 

   3      87 FRANQUESA,Adrià      SUB23  FINISHER KERN PHARMA      01:07:40     2:23 min. 

   4      76 VILLAR,Jaume         SUB23  PRORIDE JUFRE TEAM        01:08:33     3:16 min. 

   5      79 VILA,Genis           SUB23  PRORIDE JUFRE TEAM        01:09:12     3:55 min. 

   6      86 RUIZ,Eric            SUB23  ARTSPORT UNÎCA FACTORY TE 01:09:36     4:19 min. 

   7      88 PUIG,Bernat          SUB23  CALDERI ESPORT CICLISTA   01:11:17     6:00 min. 

   8      82 VERDAGUER,Roc        SUB23  PC BAIX EBRE              01:11:45     6:28 min. 

   9      84 MUXÌ,Oriol           SUB23  MOZZ TEAM - MESBIKE       01:12:12     6:55 min. 

  10      78 PAGES,Gerard         SUB23  GREENSHEEP CLUB CICLISTA  01:07:43    a 1 volta  

 


